
UCHWAŁA NR XVII/70/12
RADY GMINY GIBY

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.211 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę: 1 541 718 zł i zmniejszyć plan dochodów o kwotę: 1 523 684 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 

2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 27 654 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 9 620 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:Plan dochodów budżetowych: 12 110 979 zł, w tym: bieżące: 
10 526 479 zł, majątkowe: 1 584 500 zł. Plan wydatków budżetowych: 10 231 520 zł, w tym: bieżące: 8 707 249 
zł, majątkowe: 1 524 271 zł. 

2. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 879 459 zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy na 2012 roku wg Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/70/12 

Rady Gminy Giby 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Dochody budżetu Gminy Giby w 2012 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 371 000,00 0,00 371 000,00 

 63095  Pozostała działalność 371 000,00 0,00 371 000,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 227 000,00 227 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

227 000,00 - 227 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 616 915,00 5 680,00 622 595,00 

 80195  Pozostała działalność 371 423,00 5 680,00 377 103,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

315 709,00 4 828,00 320 537,00 

Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

55 714,00 852,00 56 566,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 287 684,00 0,00 1 287 684,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 287 684,00 0,00 1 287 684,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 1 287 684,00 1 287 684,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 287 684,00 - 1 287 684,00 0,00 

Razem: 3 009 099,00 5 680,00 3 014 779,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 699 512,00 1 200,00 2 700 712,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 105 762,00 200,00 1 105 962,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

584 669,00 1 000,00 585 669,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 000,00 1 000,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 0,00 1 800,00 1 800,00 

 80104  Przedszkola 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 303 100,00 9 354,00 312 454,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

9 000,00 0,00 9 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

9 000,00 - 9 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 44 000,00 9 354,00 53 354,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 44 000,00 9 354,00 53 354,00 

Razem: 7 803 502,00 12 354,00 7 815 856,00 

Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/70/12 

Rady Gminy Giby 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Wydatki budżetu Gminy Giby w 2012r. 

 
Rodzaj: Własne 

Dział
 

Rozdział
 

Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 384 006,00 3 000,00 1 387 006,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 235 346,00 3 000,00 1 238 346,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 350,00 3 000,00 83 350,00 

801   Oświata i wychowanie 4 127 695,00 - 3 656,00 4 124 039,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 300 449,00 - 9 336,00 291 113,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 - 9 336,00 145 664,00 

 80195  Pozostała działalność 396 469,00 5 680,00 402 149,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 570,00 98,00 5 668,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 983,00 18,00 1 001,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 787,00 - 130,00 657,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 139,00 - 23,00 116,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 132 831,00 4 359,00 137 190,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 441,00 769,00 24 210,00 

Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 369,00 - 6,00 32 363,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 711,00 - 1,00 5 710,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 256,00 - 3,00 13 253,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 340,00 - 1,00 2 339,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 130 301,00 510,00 130 811,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 22 995,00 90,00 23 085,00 

852   Pomoc społeczna 520 420,00 9 354,00 529 774,00 

 85295  Pozostała działalność 76 000,00 9 354,00 85 354,00 

  3110 Świadczenia społeczne 76 000,00 9 354,00 85 354,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 341,00 9 336,00 61 677,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 52 341,00 9 336,00 61 677,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 37 341,00 9 336,00 46 677,00 

Razem: 8 933 142,00 18 034,00 8 951 176,00 

Strona 2Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/70/12 

Rady Gminy Giby 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Giby w 2012 

 
w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 
Przychody ogółem: 

1. Kredyty w tym: § 952  

1.1 Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 952  

2. Pożyczki, w tym: § 903  

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Inne papiery wartościowe §  931  

7. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem : 

1. Spłaty kredytów w tym: § 992  

1.1 Spłaty kredytów długoterminowych § 992  

1.2 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 992  

2. Spłaty pożyczek w tym: § 963  

2.1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 963  

3. Udzielone pożyczki § 991  

4. Lokaty § 994  

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/70/12 

Rady Gminy Giby 

z dnia 31 maja 2012 r. 

Objaśnienia 

do § 1 ust.1 

1. Zwiększono dochody o kwotę: 1 541 718 zł 

200 zł - odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób prawnych 

1 000 zł - odsetki od nieterminowych wpłat podatków od osób fizycznych 

227 000 zł - środki z tytułu zwrotu środków z Unii Europejskiej w związku ze zrealizowanym projektem 
"Budowa plaży gminnej w Gibach" w 2011 roku ze środków własnych (zamiana§ z 6207 na 2007). 

1 000 zł - kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym gminnego przedszkola 

800 zł - kapitalizacja odsetek na rachunkach bankowych projektów realizowanych przez szkoły 

9 354 zł - dotacja celowa na zadania własne w zakresie dożywiania uczniów 

9 000 zł - dochody gminy z wpłat funduszu alimentacyjnego (zamiana § z 2360 na 0980) 

1 287 684 zł - środki z tytułu zwrotu środków z Unii Europejskiej w związku ze zrealizowanym projektem 
"Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" na terenie Gminy Giby w 2011 roku (zamiana § z 6207 na 
2007). 

5 680 zł - dotacja celowa na realizację projektów "Piękna nasza Polska cała" i "Śladami przodków-Klub 
Młodego Odkrywcy" 

2. Zmniejszono dochody budżetowe o kwotę: 1 523 684 zł 

227 000 zł - środki z tytułu zwrotu środków z Unii Europejskiej w związku ze zrealizowanym projektem 
"Budowa plaży gminnej w Gibach" w 2011 roku ze środków własnych (zamiana§ z 6207 na 2007). 

9 000 zł - dochody gminy z funduszu alimentacyjnego (zamiana § z 2360 na 0980) 

1 287 684 zł - środki z tytułu zwrotu środków z Unii Europejskiej w związku ze zrealizowanym projektem 
"Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków" na terenie Gminy Giby w 2011 roku (zamiana § z 6207 na 
2007). 

do § 1 ust.2 

1. Zwiększono wydatki budżetowe o kwotę: 27 654 zł 

3 000 zł - zakup materiałów do biura Urzędu Gminy 

284 zł - składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy i umowy zlecenia związane z projektem "Mały 
Archimedes" realizowany przez Gimnazjum w Gibach 

9 354 zł - dożywianie uczniów w szkołach 

9 336 zł - stypendia dla uczniów (środki własne) 

5 680 zł - umowy zlecenia związane z realizacją projektów "Piękna nasza Polska cała" i "Śladami przodków - 
Klub Młodego Odkrywcy" realizowanych przez SP w Karolinie i SP w Gibach 

2. Zmniejszono wydatki budżetowe o kwotę: 9 620 zł 

9 336 zł - zakup materiałów związanych z dowożeniem uczniów do szkół 

284 zł - zakup materiałów i pomocy dydaktycznych, naukowych związanych z projektem "Mały 
Archimedes" realizowanym przez Gimnazjum w Gibach 

Id: 3256172D-4980-4886-A9AC-2BF8BC17858A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




